
UCHWAŁA NR 4/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 9 stycznia 2014 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2014

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., 
z 2013 r. Nr 155, poz. 938) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2014, obejmujący: 

a) dotacje w kwocie     7.475.800,00 zł, 

b) wydatki w kwocie    7.475.800,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1;

c) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2014 r., które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 438.000,00 zł ( zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały).

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże do dnia 10 stycznia 2014 roku podległym jednostkom 
organizacyjnym Powiatu informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości 
dotacji i wpłat do budżetu Powiatu, a jednostkom organizacyjnym Powiatu oraz innym jednostkom podległym 
Powiatowi, które realizują zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
– także o kwotach wynikających z planu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



w zł

1 2 3 4 5 6 7 8 10 12

010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

01005 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

2110 5 000,00

4300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

700 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

70005 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2110 12 000,00

4300 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4480 4 000,00 4 000,00 4 000,00

710 454 000,00 454 000,00 454 000,00 257 956,00 196 044,00 0,00 0,00

71013 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00

2110 164 000,00

4300 164 000,00 164 000,00 164 000,00

71015 290 000,00 290 000,00 290 000,00 257 956,00 32 044,00 0,00

2110 290 000,00

4010 74 236,00 74 236,00 74 236,00

4020 125 307,00 125 307,00 125 307,00

4040 16 000,00 16 000,00 16 000,00

4110 38 934,00 38 934,00 38 934,00

4120 3 479,00 3 479,00 3 479,00

4210 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4270 620,00 620,00 620,00

 

 

 

 Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budzetowych

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznychWynagrodzenia i składki 

od nich naliczne

Wydatki zwiazane z 

realizacja zadań 

statutowych

Załącznik Nr 1

Dochody i wydatki 

Powiatu Białogardzkiego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
 Wydatki ogółem 

(6+12) 

z tego:

Uchwalony Strona 2



4280 100,00 100,00 100,00

4300 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4350 654,00 654,00 654,00

4370 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4400 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4410 3 420,00 3 420,00 3 420,00

4430 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4440 4 650,00 4 650,00 4 650,00

4610 500,00 500,00 500,00

4700 300,00 300,00 300,00

750 124 800,00 124 800,00 124 800,00 118 400,00 6 400,00 0,00

75011 104 800,00 104 800,00 104 800,00 104 800,00 0,00 0,00

2110 104 800,00

4010 89 100,00 89 100,00 89 100,00

4110 13 510,00 13 510,00 13 510,00

4120 2 190,00 2 190,00 2 190,00

75045 20 000,00 20 000,00 20 000,00 13 600,00 6 400,00 0,00

2110 20 000,00

4110 770,00 770,00 770,00

4120 120,00 120,00 120,00

4170 12 710,00 12 710,00 12 710,00

4210 3 300,00 3 300,00 3 300,00

4300 600,00 600,00 600,00

4400 2 500,00 2 500,00 2 500,00

754 3 266 000,00 3 266 000,00 3 266 000,00 2 719 873,00 368 772,00 177 355,00 0,00

75411 3 266 000,00 3 266 000,00 3 266 000,00 2 719 873,00 368 772,00 177 355,00 0,00

2110 3 266 000,00

3020 500,00 500,00 500,00

3070 176 855,00 176 855,00 176 855,00

4020 69 490,00 69 490,00 69 490,00

4040 5 683,00 5 683,00 5 683,00

4050 2 163 615,00 2 163 615,00 2 163 615,00

4060 278 400,00 278 400,00 278 400,00

4070 180 235,00 180 235,00 180 235,00

4110 14 500,00 14 500,00 14 500,00

 

 

 

Uchwalony Strona 3



4120 1 950,00 1 950,00 1 950,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4180 99 442,00 99 442,00 99 442,00

4210 99 347,00 99 347,00 99 347,00

4230 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4240 1 058,00 1 058,00 1 058,00

4260 50 913,00 50 913,00 50 913,00

4270 35 695,00 35 695,00 35 695,00

4280 12 350,00 12 350,00 12 350,00

4300 34 400,00 34 400,00 34 400,00

4350 2 286,00 2 286,00 2 286,00

4360 7 060,00 7 060,00 7 060,00

4370 4 210,00 4 210,00 4 210,00

4410 1 715,00 1 715,00 1 715,00

4430 2 315,00 2 315,00 2 315,00

4440 2 371,00 2 371,00 2 371,00

4480 11 914,00 11 914,00 11 914,00

4510 146,00 146,00 146,00

4520 550,00 550,00 550,00

4550 1 000,00 1 000,00 1 000,00

851 2 762 000,00 2 762 000,00 2 762 000,00 0,00 2 762 000,00 0,00

85156 2 762 000,00 2 762 000,00 2 762 000,00 2 762 000,00

2110 2 762 000,00 0,00 0,00

4130 2 762 000,00 2 762 000,00 2 762 000,00

852 780 000,00 780 000,00 780 000,00 621 075,00 157 525,00 1 400,00 0,00

85203 468 000,00 468 000,00 468 000,00 390 456,00 76 844,00 700,00 0,00

2110 468 000,00

3020 700,00 700,00 700,00

4010 305 000,00 305 000,00 305 000,00

4040 20 455,00 20 455,00 20 455,00

4110 56 905,00 56 905,00 56 905,00

4120 8 096,00 8 096,00 8 096,00

4210 19 300,49 19 300,49 19 300,49

4260 9 500,00 9 500,00 9 500,00

4270 4 062,00 4 062,00 4 062,00

 

Uchwalony Strona 4



4280 250,00 250,00 250,00

4300 20 270,00 20 270,00 20 270,00

4350 880,00 880,00 880,00

4360 2 250,00 2 250,00 2 250,00

4370 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4410 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4430 500,00 500,00 500,00

4440 7 657,51 7 657,51 7 657,51

4480 5 292,00 5 292,00 5 292,00

4510 50,00 50,00 50,00

4520 2 832,00 2 832,00 2 832,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85205 312 000,00 312 000,00 312 000,00 230 619,00 80 681,00 700,00 0,00

2110 312 000,00

3020 700,00 700,00 700,00

4010 159 592,00 159 592,00 159 592,00

4040 12 722,00 12 722,00 12 722,00

4110 28 894,00 28 894,00 28 894,00

4120 4 111,00 4 111,00 4 111,00

4170 25 300,00 25 300,00 25 300,00

4210 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4220 400,00 400,00 400,00

4240 500,00 500,00 500,00

4260 16 139,00 16 139,00 16 139,00

4270 664,00 664,00 664,00

4280 100,00 100,00 100,00

4300 41 253,00 41 253,00 41 253,00

4350 591,00 591,00 591,00

4360 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4370 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4410 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4440 4 102,00 4 102,00 4 102,00

4480 1 172,00 1 172,00 1 172,00

4520 1 260,00 1 260,00 1 260,00

4700 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Uchwalony Strona 5



853 72 000,00 72 000,00 72 000,00 54 575,07 17 424,93 0,00 0,00

85321 72 000,00 72 000,00 72 000,00 54 575,07 17 424,93 0,00 0,00

2110 72 000,00

4010 37 440,00 37 440,00 37 440,00

4040 3 150,00 3 150,00 3 150,00

4110 6 990,07 6 990,07 6 990,07

4120 995,00 995,00 995,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4300 16 331,00 16 331,00 16 331,00

4440 1 093,93 1 093,93 1 093,93

7 475 800,00 7 475 800,00 7 475 800,00 3 771 879,07 3 525 165,93 178 755,00 0,00

 

Razem

Uchwalony Strona 6



   
Załącznik Nr 2 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r. 

   
  

 

   
  w zł 

Dział Rozdział §  Treść Plan dochodów 

1 2 3 4 5 

700     Gospodarka mieszkaniowa 432 000 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 000 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

432 000 

  w tym:  

- dochody budżetu państwa 305 575 

- dochody jst 126 425 

852     Pomoc społeczna 6 000 

  85203   Ośrodki wsparcia 6 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000 

  w tym:   

- dochody budżetu państwa 5 700 

- dochody jst 300 

Razem     438 000 

 

 

 

Uchwalony Strona 7




